



Amtliche Bekanntmachung der Stadt Boizenburg/Elbe

über die Durchführung einer Sitzung der Stadtvertretung der Boizenburg/Elbe im Umlaufverfahren

Stadt

Die Stadtvertretung der Stadt Boizenburg/Elbe entscheidet im Umlaufverfahren bis zum o6.04.2020 zur Drucksache Nr.: 026/20/BM (Übertragung der Zuständigkeit der Stadtvertretung der Stadt Boizenburg/Elbe in einer Personalangelegenheit auf den Hauptausschuss; Besetzung der Stelle Fachbereichsleitung Steuerung und Service / Jurist*in).

Das Ergebnis der Entscheidung wird gemäß § 13 der Hauptsatzung der Stadt Boizenburg/Elbe bekannt gegeben.

gez. Heidrun Dräger Bürgervorsteherin